INVERSIONES BURSATILES CREDOMATIC, S.A. DE C.V.
CASA DE CORREDORES DE BOLSA
ESTADO DE RESULTADOS ACUMULADO AL 30 DE ABRIL 2019

(Expresado en Doélares de los Estados Unidos de Ameérica)

INGRESOS DE OPERACION
Ingresos por servicios Bursatiles e Inversiones

GASTOS DE OPERACION Y ADMINISTRACION
Gastos Generales de Administracion Puesto de Bolsa

IMPUESTO SOBRE LA RENTA
Impuesto sobre la Renta Diferido

Resultados de Operacion

INGRESOS DIVERSOS
Ingresos por Recuperacién de gastos

OTROS INGRESOS FINANCIEROS
Intereses

INGRESOS FINANCIEROS (EXENTOS DE RENTA)
Otros

UTILIDAD / PERDIDA NETA
7% de Reserva legal
Utilidad Neta

Fernando Gonzalez Paz
Representante Legal

5,000.00
5,000.00
50,648.51
50,648.51
1,843.77
1,843.77
(47,492.28)
8,852.53
8,852.53
11,529.57
11,529.57
13,571.42
13,571.42

(13,538.76)

(947.71)

(12,591.05)

Roberto Ramirez
Contador General



