

INVERSIONES BURSATILES CREDOMATIC, S.A. DE C.V. CASA DE CORREDORES DE BOLSA

ESTADO DE RESULTADOS ACUMULADO AL 30 DE ABRIL 2019

(Expresado en Dólares de los Estados Unidos de América)

INGRESOS DE OPERACIÓN Ingresos por servicios Bursátiles e Inversiones	5,000.00	5,000.00
GASTOS DE OPERACIÓN Y ADMINISTRACIÓN Gastos Generales de Administración Puesto de Bolsa	50,648.51	50,648.51
IMPUESTO SOBRE LA RENTA Impuesto sobre la Renta Diferido	1,843.77	1,843.77
Resultados de Operación	_	(47,492.28)
INGRESOS DIVERSOS Ingresos por Recuperación de gastos	8,852.53	8,852.53
OTROS INGRESOS FINANCIEROS Intereses	11,529.57	11,529.57
INGRESOS FINANCIEROS (EXENTOS DE RENTA) Otros	13,571.42	13,571.42
UTILIDAD / PÉRDIDA NETA 7% de Reserva legal Utilidad Neta		(13,538.76) (947.71) (12,591.05)

Fernando Gonzalez Paz
Representante Legal

Roberto Ramírez
Contador General